



BIST100 Endeksi dün 154 (% 1.60) puanlık düşüş ile 9.514 seviyesinden ve 98 milyar TL işlem hacmiyle kapattı. Borsada son günlerde görülen tepki çıkışı satışla karşılaşırken piyasa gelen satışları karşılamakta zorlandı. Banka hisselerindeki primler kayıpları daha fazla olmasını engelledi. Satışlar sanayi hisselerinde yoğunlaştı. Cuma günü tepki çıkışına öncülük eden Koç Holding dün satıcılı seyrederken Yapı Kredi Bankası günü primli kapattı. Döviz kurlarında yükseliş, gösterge tahvil faizlerinde düşüş vardı.

Ekonomik veriler, dış piyasalar, siyasi gelişmeler öne çıkan konu başlıkları. Borsa İstanbul'da tepki yükselişi direnç seviyelerini geçmekte zorlandı. Dün itibarıyla BIST100 Endeksi dış borsalardan olumsuz ayrışırken düşüşe kaynaklık edecek piyasa bozucu özel bir haber akışı gözlemlenmedi. Bu bakımdan dünkü düşüşü BIST100 Endeksi'nde 9.000 seviyelerinden başlayan çıkışla birlikte kısa sürede oluşan primlerin realize edilmesi olarak yorumlamak yerinde olacak. Bununla birlikte "fiyat önden gider, haber ardından gelir" anlayışıyla önümüzdeki günlerde yine haber akışları yakından takip devam edecek. Ekonomik gündeme bakıldığında yarın açıklanacak TCMB "enflasyon raporu" dışında bu hafta için çok önemli bir gündem de görülüyor. Borsa İstanbul'da temkinli görünüm tekrar öne çıkmaya başladı.

Dış piyasalarda olumlu hava sürüyor. Borsalarda çıkış hareketi korunurken iyimserliği temsil eden "boğa piyasası" söylemleri artmaya başladı. Geçen ay ise endeksler zirvelerinden %20'ye yakın geri çekilmeler yaşayınca karamsarlığı tanımlayan "ayı piyasası" dillendiriliyordu. Ticaret savaşının yerini gümrük tarifelerinin düşürülmesiyle müzakere süreçlerine bırakması piyasalarda tekrar olumlu algıyı geri getirdi. Piyasalar ABD ile Çin arasındaki görüşmelerin sonuçlanmasını bekliyor. Dünün dikkat çeken gelişmesi kâr satışlarının ardından altın fiyatlarına gelen alımlar oldu. Piyasa parametrelerine bakıldığında; Borsalarda yükseliş eğiliminin korunması, dolarda zayıflama, euroda değerlenme, petrol yükseliş ve ABD tahvil faiz oranlarında yatay seyir vardı. ABD 10 yıllık tahvil faizi %4.51, euro/dolar paritesi 1.1332, dolar endeksi 99.58, altının ons fiyatı 3.302 dolar, gümüş 33.00 dolar, brent petrol 65.90 seviyelerinde seyreliyor.

BIST100 TEKNİK ANALİZ

Endekste düşüş görüldü. İlk destekler 9.500 ve 9.420 olarak bulunurken bu seviyeler günlük işlemler için önemli. 9.420 gap (boşluk) desteği. Sonraki destekler 9.330-9.300 seviyelerinde bulunuyor. İlk dirençler ise 9.570-9.590 noktalarında görülürken sonraki dirençler 9.640-9.680 seviyelerinde. Endekste destek noktalarında tepki alımları görülebilir. Ancak güç kazanması olasılığı zayıf.



Yasal Uyarı: Burada yer alan hiçbir bilgi, yatırım tavsiyesi veya Meksa Yatırım veya başka bir şirket tarafından veya onlar adına her hangi bir kimseye, her hangi bir menkul kıymetin alınması veya satılması yönünde her hangi bir icap veya davet teşkil etmez. Sermaye Piyasası Kurulunun Seri:V, No:55 "Yatırım Danışmanlığı Faaliyetine ve Bu Faaliyette Bulunacak Kurumlara İlişkin Esaslar Hakkında Tebliği" Uyarınca Yayımlanan Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



GÜNLÜK İZLENEN HİSSELER			
HİSSE	DESTEKLER	DİRENÇLER	STOP LOSS
VAKBN	23.50-23.18	24.16-24.60	23.00
THYAO	286.00-284.00	293.00-297.00	283.00
ASELS	129.90-129.00	138.00-145.00	128.50
ANHYT	79.85-78.20	83.00-85.00	77.60
GUBRF	279.00-276.00	286.50-294.00	275.00

TEKNİK VERİLER (21 Mayıs 2025 Çarşamba Günü İçin)		
HACİM ARTIŞI GÖZLENENELER	ORTA VADELİ GÖSTERGELER (MACD GÖSTERGESİ AL VERENLER)	HAREKETLİ ORTALAMALARIN ALTINDAKİLER (TEPKİ İÇİN)
Baştaş Başkent Çimento	Park Elek.Madencilik	Çemtaş
Gübre Fabrik.	Kayseri Şeker Fabrikası	Yaprak Süt ve Besi Çift.
Erciyas Çelik Boru	Albaraka Türk	Sasa Polyester
Kardemir (B)	Consus Enerji	Çelebi
Anadolu Hayat Emek.	Net Holding	Nasmed Egepol
Arena Bilgisayar	Emlak Konut GMYO	Sanifoam Endüstri
Çelebi	Ulusoy Un Sanayi	Batı Çimento
İş Bankası (C)	Kuzey Boru	Aksu Enerji
Şekerbank	Mavi Giyim	Ulusal Faktoring
Akbank	Petkim	Batisöke Çimento
Yukarıdaki tablo teknik bir çalışma olup "Kesinlikle Tavsiye Niteliği Taşımaz"		

GÜNLÜK FİNANSAL TAKVİM

02.50 Japonya Ticaret Dengesi,
09.00 İngiltere TÜFE,
10.00 ECB Politika Toplantısı,
11.00 ECB Finansal İstikrar Raporu,
17.30 ABD Enerji Bilgi İdaresi Ham Petrol Stokları.

ŞİRKETLERDEN HABERLER

- ✓ **ALFAS;** Ana faaliyet konusu güneş enerjisinden elektrik üretimi ve satışı olan Aydest Enerji Üretim Anonim Şirketi'nin hisselerinin, şirketin tek hâkim ortağı Levent Büküm'den devralınmasına yönelik olarak 10.02.2025 tarihinde özel durum açıklaması yapılmıştır. Bu açıklamada, 4054 sayılı Rekabetin Korunması Hakkında Kanun uyarınca söz konusu devrin Rekabet Kurumu onayına tabi olduğu belirtilmiş ve gerekli başvurunun yapılacağı kamuoyuna duyurulmuştur. Aynı tarihte, Aydest Enerji Üretim Anonim Şirketi'nin Levent Büküm'e ait hisselerinin devralınmasına yönelik olarak 13.225.000 USD (onüçmilyonikiyüzirmibeşbin Amerikan Doları) bedel karşılığında anlaşmaya varılmış ve pay devir sözleşmesi imzalanmıştır. Rekabet kurumu süreçlerinin tamamlanmasının ardından, 20.05.2025 (bugün) itibarıyla pay devri işlemi tamamlanmıştır. Antalya ilinde faaliyet gösteren Aydest Enerji bünyesinde toplam kurulu gücü 13.127,40 kWp (13,127 MWp) olan 11 adet güneş enerji santrali bulunmaktadır.
- ✓ **ASGYO;** ASCE KONUT EMLAK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. mülkiyetinde bulunan ve Zeugma Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık A.Ş.'nin 16.05.2025 tarihli Değerleme Raporu ile KDV DAHİL toplam piyasa değeri 74.659.200,00.-TL. (Yetmişdörtmilyon altıyüzellidokuzbinikiyüz Türk Lirası) olarak takdir edilen, Gaziantep İli, Şehitkamil İlçesi, 5946 ada,4 nolu parsel üzerinde kayıtlı bulunan, toplam 8 adet Mesken nitelikli Bağımsız Bölümlerin KDV dahil 74.659.200,00.-TL. (Yetmişdörtmilyon altıyüzellidokuzbinikiyüz Türk Lirası) bedel üzerinden satın alınmasına, katılanların oy birliği ile karar verildi.
- ✓ **ORCAY;** %400 bedelli sermaye artırımları (Yön.Kur.Kararı)

Yasal Uyarı: Burada yer alan hiçbir bilgi, yatırım tavsiyesi veya Meks Yatırım veya başka bir şirket tarafından veya onlar adına her hangi bir kimseye, her hangi bir menkul kıymetin alınması veya satılması yönünde her hangi bir icap veya davet teşkil etmez. Sermaye Piyasası Kurulunun Seri:V, No:55 "Yatırım Danışmanlığı Faaliyetine ve Bu Faaliyette Bulunacak Kurumlara İlişkin Esaslar Hakkında Tebliği" Uyarınca Yayınlanan Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

- ✓ **ALFAS;** Ana faaliyet konusu güneş enerjisinden elektrik üretimi ve satışı olan Aydost Enerji Üretim Anonim Şirketi'nin hisselerinin, şirketin tek hâkim ortağı Levent Büküm'den devralınmasına yönelik olarak 10.02.2025 tarihinde özel durum açıklaması yapılmıştır. Bu açıklamada, 4054 sayılı Rekabetin Korunması Hakkında Kanun uyarınca söz konusu devrin Rekabet Kurumu onayına tabi olduğu belirtilmiş ve gerekli başvurunun yapılacağı kamuoyuna duyurulmuştur. Aynı tarihte, Aydost Enerji Üretim Anonim Şirketi'nin Levent Büküm'e ait hisselerinin devralınmasına yönelik olarak 13.225.000 USD (onüçmilyonikiyüzymibebşbin Amerikan Doları) bedel karşılığında anlaşmaya varılmış ve pay devir sözleşmesi imzalanmıştır. Rekabet kurumu süreçlerinin tamamlanmasının ardından, 20.05.2025 (bugün) itibarıyla pay devri işlemi tamamlanmıştır. Antalya ilinde faaliyet gösteren Aydost Enerji bünyesinde toplam kurulu gücü 13.127,40 kWp (13,127 MWp) olan 11 adet güneş enerji santrali bulunmaktadır.
- ✓ **Kordsa'nın** dolaylı bağlı ortaklığı Microtex Composites.nin %39'luk tutarındaki azınlık hissesinin Kordsa Inc. tarafından satın alınmasına karar verildi
- ✓ **Lokman Hekim** Engürüsağ'ın 2025 yılı 3 aylık konsolide net karı 24.072.487 TL (2024/3 aylık: 103.575.426 TL)
- ✓ **Tapdi Oksijen'in** 2025 yılı 3 aylık konsolide net karı 67.614.054 TL (2024/3 aylık: 100.677.540 TL)
- ✓ **Tümosan'ın** 2025 yılı 3 aylık konsolide net karı 6.305.104.322 TL (2024/3 aylık: 145.595.028 TL)